
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 03:23

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpvp-60-p-1760.html

  
GPVP-60

Cena 727.98 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1760

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Spínaný zdroj GPVP-60 je produktem Global Power Leader, který bude pracovat v jakékoliv instalace LED. Tento zdroj je
kompatibilní se světelnými norem a standardů platných pro tento typ zařízení.
Vodotěsná a lehká konstrukce usnadňuje uvést výrobek na správném místě. Také sloužit továrnu montážní otvory. Tento zdroj
má vestavěný filtr PFC. Široký rozsah provozních teplot od minus 30 až do plus 70 stupňů Celsia, můžete ji používat iv těch
nejextrémnějších podmínkách.
Napájení GPVP-60 má výkon 60 W a napětí 12 nebo 24 voltů.

Výkon 60 W 60 W
Napětí 12 V 24 V
Proud 5 A 2,5 A
Třída izolace II
Pracovní teplota -30 ~ 70 ° C
Záruka 3 roky
Rozměry [L x Š x H] 162 × 42,5 × 32 mm

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpvp-60-p-1760.html
http://www.tcpdf.org

